Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS N. 08/2022

O município de óleo, através do setor de licitação, torna público que a licitação realizada no

dia 17 de maio de 2022, as 14h00min (quatorze horas), na modalidade de tomada de preço

nº04/2022, com o objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR

EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE 1.346,46 M² DE PAVIMENTO

ASFÁLTICO EM CBUQ E 329,41 M DE GUIAS E SARJETAS EXTRUSADAS, NA

RUA BENTO LOBEIRO NO MUNICÍPIO DE ÓLEO, CONFORME ART

28027230210401150, A QUAL REFERIDA CONTRATAÇÃO É ORIUNDA DE

RECURSOS ESTADUAIS E CONTRAPARTIDA COM RECURSOS PRÓPRIOS,

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO,

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO ELABORADO PELO SETOR DE

ENGENHARIA.

FOI CONSIDERADA DESERTA, EM RAZÃO DO NÃO COMPARECIMENTO DE

INTERESSADOS

MAIORES INFORMAÇÕES: Edital completo e outras informações: setor de licitações da prefeitura

municipal de óleo, à rua Ângelo Vidotto, 95, vila Martins, Óleo/sp, fone (14) 3357-1211 ou pelo e-mail –

administracao@pmoleo.sp.gov.br.

ÓLEO, 17 DE MAIO DE 2022.

Jordão Antônio Vidotto

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administracao@pmoleo.sp.gov.br